三亚航空旅游职业学院关于2020年对口单招考试公告

三亚航空旅游职业学院2020年对口单招考试日期为7月27日（具体时间安排见表1）。现就考试的有关事项公告如下：

考试安排

㈠ 考试内容

三亚航空旅游职业学院对口单独考试采取“文化素质+职业技能测试”的考试方式。考试内容分文化知识和职业技能测试两部分。

1.“文化素质”采取笔试的考试方式（具体文化素质考试科目见表2），由三亚航空旅游职业学院组织专家进行命题和评卷。文化素质考试每科满分为100分。

退役军人、下岗失业人员、农民工和新型职业农民等四辅群体，免予文化素质考试。

2.职业技能测试分专业理论和技能操作两部分内容，由三亚航空旅游职业学院组织专家进行命题和评卷。

专业理论主要考核考生所报专业的理论知识，采取笔试的方式；技能操作主要考查考生掌握所报专业的实际操作能力。职业技能测试成绩满分合计为150分。

退役军人、下岗失业人员、农民工和新型职业农民等四辅群体，免专业理论考试。

3.已取得国家职业资格四级证书（或其它行业相应资格证书）、并报考相应专业的中职生，可以不参加职业技能测试，其成绩记满分。考生在确认报名信息时应将所取得证书的原件和复印件交三亚航空旅游职业学院审查。

㈡ 考试时间、地点、文化素质考试科目

表1  考试时间和地点

	日  期
	2020年7月27日

	科目及时间
	8:30-9:30《语文》

9:40-10:40《职业道德和法律》

10:50-11:50《英语/数学/计算机》
	技能测试理论部分：12:00-12:30

技能测试实操部分：14:00-19:00

	地  点
	海南省三亚市凤凰路218号  三亚航空旅游职业学院

表2  文化素质考试科目

	专业名称
	文化素质考试

	必考科目
	选考科目

	航海技术
	语文
	职业道德和法律
	英语

	轮机工程技术
	语文
	职业道德和法律
	英语

	港口与航运管理
	语文
	职业道德和法律
	英语

	无人机应用技术
	语文
	职业道德和法律
	英语

	飞机机电设备维修
	语文
	职业道德和法律
	英语

	飞机电子设备维修
	语文
	职业道德和法律
	英语

	直升机驾驶技术
	语文
	职业道德和法律
	英语

	定翼机驾驶技术
	语文
	职业道德和法律
	英语

	空中乘务
	语文
	职业道德和法律
	英语

	民航空中安全保卫
	语文
	职业道德和法律
	英语

	高速铁路客运乘务
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	民航运输
	语文
	职业道德和法律
	数学

	民航安全技术管理
	语文
	职业道德和法律
	数学

	机场运行
	语文
	职业道德和法律
	数学

	航空物流
	语文
	职业道德和法律
	数学

	国际邮轮乘务管理
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	烹调工艺与营养
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	酒店管理
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	旅游管理
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	财务管理
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	会计
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	应用英语(国际航空)
	语文
	职业道德和法律
	英语

	应用俄语（国际航空旅游服务）
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	市场营销（奢侈品营销与管理）
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	舞蹈表演
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	环境艺术设计
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	艺术设计
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	广告设计与制作
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	会展策划与管理
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	跨境电子商务
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	税务（税务会计）
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	电子商务技术
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	计算机网络技术
	语文
	职业道德和法律
	计算机

	软件技术
	语文
	职业道德和法律
	计算机

疫情防控要求

1.7月14日开始，考生不得离开海南；目前仍在省外的考生须在7月14日前返回海南，或考试前返回海南需持有7天内核酸检测阴性结果证明和海南健康绿码。中高风险地区返回的人员还须按我省疫情防控部门的规定接受隔离观察和核酸检测。

2.7月14日开始，考生每日进行自我健康监测，维护健康码。如出现发热（体温在37.3℃以上）、咳嗽等呼吸道症状的，要及时到定点医院就诊并主动联系我校工作人员。

3.考生在进入考点时，必须佩戴口罩，排队前后间隔不低于1米，减少人员接触，凭有效居民身份证原件和《准考证》通过身份验证和体温检测方可进入考场。

4.考生及考生家长，在考前和考试期间应避免与国内中、高风险地区来琼人员和境外来琼人员接触。要切实增强疫情防控意识，认真做好自我防护，做到勤洗手、不串门、不聚餐、不聚会，不出入商场等人员密集场所。

5.考生赶赴考点时应提前准备好口罩（一次性使用医用口罩或医用外科口罩）、手套、纸巾、速干手消毒剂等防护物资。乘车赴考点的，宜全程佩戴口罩，保持开窗通风、分散就座，途中避免在车上饮食和用手接触其他物品，下车后做好手部卫生。

6.所有考生在考试入场时向考务工作人员提交《2020年对口单独考试考生健康承诺书》。

7.考生进入考场前必须接受体温测量，体温高于37.3℃的由卫生防控专员评估和综合判断决定能否继续参加考试。如允许参加考试，须安排到备用隔离考场考试。

8.考生在考试楼内，须全程佩戴口罩。考试结束离场时，须听从工作人员安排，严禁聚集和逗留。

三、监督制度及违规处理

㈠ 三亚航空旅游职业学院对口单独考试招生工作的全过程由本校纪检监察部门参与和实施监督，并主动接受省考试局和社会各界的监督。

㈡ 其它违规行为的处理遵照教育部及海南省高等学校招生委员会有关规定执行。

四、咨询及监督电话

咨询电话：0898-88348877、0898-88348299

监督电话：0898-88348005
三亚航空旅游职业学院

2020年7月14日